
1

Kopecká Lucie Mgr. (UPP-KRP)

Od: Wunschová Denisa Ing. (UPP-KRP)
Odesláno: 1. února 2019 8:41
Komu: Kopecká Lucie Mgr. (UPP-KRP)
Předmět: FW: FW: Zakázka pro ÚP ČR - dodací lhůta (uzamykatelná dvířka, roletový systém)
Přílohy: Potvrzení objednávky-ÚPČR.pdf

 
 

From: Jan Marx [mailto:JanMarx@trumarx.cz]  
Sent: Wednesday, January 30, 2019 11:39 AM 
To: Wunschová Denisa Ing. (UPP-KRP); truhlářství 
Subject: Re: FW: Zakázka pro ÚP ČR - dodací lhůta (uzamykatelná dvířka, roletový systém) 
 

Dobrý den paní Wunschová, 

posílám potvrzenou objednávku 

S pozdravem 

Zdeňka Marxová 

 

Dne 30.1.2019 v 10:04 Wunschová Denisa Ing. (UPP-KRP) napsal(a): 

Dobrý den, 
  
děkuji za zaslání zprávy o možném termínu plnění zakázky (dodací lhůty zakázky – 8 týdnů 
od objednání).  
  
V příloze zasílám objednávku na výrobu dvířek, dodělání roletového systému a výrobu polic. 
Objednávka je vázána na vámi zaslanou cenovou nabídku 2019003 ze dne 15.1.2019 (viz. 
příloha). 
  
  
Tímto prosím o kontrolu všech údajů uvedených v objednávce a také o oficiální potvrzení 
přijetí objednávky. 
  
  
Děkuji, s pozdravem 

  
  

 
  
Ing. Denisa Wunschová  

Oddělení majetku a investic 



2

T: +420 950 148 455 

E: denisa.wunschova@uradprace.cz 

  
Úřad práce ČR – Krajská pobo čka v Plzni  

Kaplířova 2731/7 

320 73 Plzeň 

  

Datová schránka: 6gyzph2 

www.uradprace.cz  

  
  
  
  
  
  
  
  

From: Jan Marx - Truhlářství [mailto:JanMarx@trumarx.cz]  
Sent: Monday, January 28, 2019 6:37 AM 
To: Wunschová Denisa Ing. (UPP-KRP) 
Subject: Re: FW: Zakázka pro ÚP ČR - dodací lhůta (uzamykatelná dvířka, roletový systém) 
Importance: High 

  

Dobré ráno, omlouvám se, ale byl jsem hodně v zahraničí, v úterý odjíždím zase za 
zákazníky do Chorvatska..................... 

Termín dodání je cca 8 týdnů od objednání . 

Hezký den 

S pozdravem Jan Marx ml. 
Vedoucí výroby 
Tel.: 00420 603 513 382 
JanMarx@trumarx.cz 

Truhlá řství Jan Marx 
Lochotínská 45 
301 00 Plzeň 
Tel.: 00420 377 539 756 
trumarx@trumarx.cz 
www.trumarx.cz 

  

Dne 25.1.2019 v 8:25 Wunschová Denisa Ing. (UPP-KRP) napsal(a): 

Dobrý den, 
  
z důvodu, že jsem dodnes nedostala odpověď na mnou zaslaný email, 
posílám požadavek ještě jednou. 
  
Na základě našeho telefonátu zasílám dotaz týkající se dodací lhůty zakázky 
pro ÚP ČR v Plzni (výroba uzamykatelných dvířek, roletový systém). Jak 
jsem již zmínila při telefonické konverzaci, v rámci oficiální objednávky ze 
strany ÚP ČR je nutné doplnit (zadat) termín plnění objednávky. Prosím tedy 



3

o zaslání termínu (data) plnění zakázky (dodací lhůty zakázky), který 
následně doplním do oficiální objednávky. 
  
Předem děkuji za zaslání odpovědi. 
  
S pozdravem 

  
  

 

  
Ing. Denisa Wunschová  

Oddělení majetku a investic 

T: +420 950 148 455 

E: denisa.wunschova@uradprace.cz 

  
Úřad práce ČR – Krajská pobo čka v Plzni  

Kaplířova 2731/7 

320 73 Plzeň 

  

Datová schránka: 6gyzph2 

www.uradprace.cz  

  
  
  
  
  
  
  
  

From: Wunschová Denisa Ing. (UPP-KRP)  
Sent: Thursday, January 17, 2019 9:25 AM 
To: 'Jan Marx - Truhlářství' 
Subject: Zakázka pro ÚP ČR - dodací lhůta (uzamykatelná dvířka, roletový systém) 
  

Dobrý den, 
  
na základě našeho dnešního telefonátu zasílám dotaz týkající se dodací lhůty 
zakázky pro ÚP ČR v Plzni (výroba uzamykatelných dvířek, roletový systém). 
Jak jsem již zmínila při telefonické konverzaci, v rámci oficiální objednávky ze 
strany ÚP ČR je nutné doplnit (zadat) termín plnění objednávky. Prosím tedy 
o zaslání možného termínu plnění zakázky (dodací lhůty zakázky), který 
následně doplním do oficiální objednávky. 
  
Mnohokrát děkuji, přeji pěkný den. 
  
S pozdravem 

  



4

 

  
Ing. Denisa Wunschová  

Oddělení majetku a investic 

T: +420 950 148 455 

E: denisa.wunschova@uradprace.cz 

  
Úřad práce ČR – Krajská pobo čka v Plzni  

Kaplířova 2731/7 

320 73 Plzeň 

  

Datová schránka: 6gyzph2 

www.uradprace.cz  

  


